560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 181/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

FORNECEDOR: BELTRAO PNEUS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para efetuar
serviços de recapagens de pneus dos veículos da frota municipal, atendendo as necessidades dos
Departamentos solicitantes, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de
acordo com o edital e descrição a seguir:

Item Qtde
Unid.

Medida
Descrição

Valor
Unitário

Valor
Total

4 40 Un. Recapagem de pneu 10.00xR20, radial misto 18mm. 355,00 14.200,00

5 8 Un.
Recapagem de pneu 12.5/80-18 comum a quente, com
profundidade de 23mm no mínimo de espessura na banda de
rodagem.

585,00 4.680,00

7 6 Un.
Recapagem de pneu 1400x24 XGLA2 ou G2/L2 radial
borrachudo, a quente com profundidade de 23mm no mínimo na
espessura na banda de rodagem.

800,00 4.800,00

Valor Total Estimado 23.680,00

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura,
ou seja, até 29 de outubro de 2025.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 30 de outubro de 2024.

Marmeleiro, 30 de outubro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

572